Arhangeli“ și creștinei Elena Firanda pentru icoanele: „sf. George“ și „sf. părinte Nicolae“. Dumnezeu să-i trăească și să-i învrednicească cu sănătate. La sfârșit mulțămim și domnului pictor George Marișescu din Recita, căci s'o dovedit de om onest și consciențios și punctual. Jurjova în 11/24 Iulie 1904. *Epitropia parohială*: Iosif Crănia, Pavel Raiciu.

**Himen.** D-l. Iosif Borlovan comerciant la „Severineana“ din Loc s'a cununat Duminecă în 17. Iuliu st. n. cu amabila D-șoară Mileva Tuculia în biserica din comuna Raffna. Felicitările noastre!

## Bibliografie

Au apărut: